
Great Northern Fx ApS

CVR-nr.: 39071991

Gl Færgevej 82
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Kenneth Bergmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Great Northern Fx ApS
Gl Færgevej 82
6300 Gråsten
e-mailadresse: kb@mixt.dk
CVR-nr.: 39071991
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.876,- kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.018	36.556
Resultat af ordinær primær drift		11.018	36.556
Øvrige finansielle omkostninger		-526	-1.450
Ordinært resultat før skat		10.492	35.106
Skat af årets resultat	1	-5.616	0
Årets resultat		4.876	35.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.876	35.106
I alt		4.876	35.106

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.167
Materielle anlægsaktiver i alt		0	14.167
Anlægsaktiver i alt		0	14.167
Likvide beholdninger		75.223	51.275
Omsætningsaktiver i alt		75.223	51.275
AKTIVER I ALT		75.223	65.442

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.713	-7.589
Egenkapital i alt		37.287	32.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.936	33.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.936	33.031
Gældsforpligtelser i alt		37.936	33.031
PASSIVER I ALT		75.223	65.442

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.188	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.428	0
	<u>5.616</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0